multo se naturæ amore nouitatis et studio con-
ducendi, falsas et absurdas opiniones propos-
unt. Porro hæc mala σοφισματικαὶ δόξαι furo sophistis
opus, cum in reliqua vita sæpe magnarum cala-
matum causa sunt, tum vero Ecclesiæ permici-
tissima sunt.

Estne rectè dictum à Stoicis, solam
virtutem esse bonum?

Vtile est, considerare veteres præcipuarum
disputationes, non ut absurdas opinio-
nes defendamus, sed ut in collatione veritas fiat.
illustrior, & cum deprehenditur Sophistica, reij-
tantur mendacia, & acquiescamus in sententijs
veris. In hac autem quæstione de nomine BONI
disputatio est.

Primum vero sumatur descriptio BONI. In etate diuinis dicitur
Genesi, ubi dicitur: Omnia, quæ fecerat De
us erant valde bona. Ibi Bonum significat rem
conditam à Deo congruentem cum ordine in men-
te diuina, ordinata ad certos usus seu fines, quos
Deus approbat. Hæc interpretatio dicti in Genesi
si diligenter cogitanda est, et considerandum,
quam tenuiter Philosophi describant Bonum,
qui non faciunt mentionem Dei seu ordinis in
mente diuina, et creationis. Sed tantum intuen-
ti ipsas res et earum utilitates, quæ in oculos in-

C 4 currunt,